Российская  Федерация

Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03. 2018

        г. Назарово

№ 329 -п

	О внесении изменений в  постановление  администрации города от 16.02.2018 № 199-п " О проведении публичных слушаний по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов "О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.09.2017 № 47-439 "Об утверждении Правил благоустройства города Назарово"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации города от  16.02.2018 № 199-п " О проведении публичных слушаний по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов "О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.09.2017 № 47-439 "Об утверждении Правил благоустройства города Назарово", изложив приложение 2 в новой редакции ( приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города В.П. Даньшина.
Глава города                                                                                С.И. Сухарев
Приложение 2 к постановлению

администрации города Назарово
                                                                                     от 22.03.2018 № 329-п
Состав
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов "О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.09.2017 № 47-439 "Об утверждении Правил Благоустройства города Назарово"
	Председатель комиссии:

С.И. Сухарев

	глава города ежников

	Зам. председателя комиссии

	В.П. Даньшин
	заместитель главы  города

	Секретарь комиссии:

	Н.П. Гаврилова
	ведущий специалист  отдела градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	С.В. Ищенко
	начальник отдела градостроительства администрации города

	И.И. Лютенко

Н.А. Никулин
	начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

начальник юридического отдела администрации города

	А.Г. Шахматов
	директор МКУ "УГХ" г. Назарово (по согласованию)

	А.Е. Щербаков
	Председатель постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)